
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV Lạng Sơn, ngày        tháng 8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: 

Tổ chức 04 lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã sử dụng kinh phí 

Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính Hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí 

dành cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, viên chức; Thông tư số 

06/2023/TT-BTC ngày 31/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi một số 

điều của Thông tư số 36/2018/TT-BTC ngày 30/3/2018 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND 

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 28/02/2023 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi khoản 2 Điều 3 Quyết định số 30/2021/QĐ-UBND 

ngày 28/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2068/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 244/KH-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Lạng Sơn 

năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 146/QĐ-SNV ngày 09/8/2024 của Sở Nội vụ phê 

duyệt dự toán kinh phí tổ chức 04 lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã sử 



2 

 

dụng nguồn kinh phí Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

năm 2024;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Công tác thanh 

niên và Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu (tại 

Báo cáo số 148/BC-TTĐ ngày 20/8/2024). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Tổ chức 

04 lớp bồi dưỡng cán bộ, công chức cấp xã sử dụng nguồn kinh phí Chương 

trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới năm 2024 với các nội dung 

chi tiết theo Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Phòng Xây dựng chính quyền và Công tác thanh niên chủ 

trì, phối hợp với Văn phòng Sở tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa 

chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Xây dựng chính quyền và Công tác 

thanh niên, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Phòng XDCQ&CTTN; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, KTT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 Hoàng Thị Hiền 

 



Phụ lục 
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM: TỔ CHỨC 04 LỚP BỒI DƯỠNG CÁN BỘ,  

CÔNG CHỨC CẤP XÃ SỬ DỤNG NGUỒN KINH PHÍ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA  

VỀ XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số ……/QĐ-SNV ngày  …  tháng  8 năm 2024 của Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn) 
 

STT 
Tên chủ 

đầu tư 
Tên gói thầu 

Giá gói thầu Nguồn vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

Tuỳ 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

    
Tên gói 

thầu 

Tóm tắt công 

việc chính 

của gói thầu 

1 

Sở Nội vụ 

tỉnh Lạng 

Sơn 

Gói thầu 

số 01 

Tổ chức 02 

lớp bồi 

dưỡng về 

phát triển 

nông thôn 

bền vững 

gắn với xây 

dựng nông 

thôn mới cho 

cán bộ, công 

chức cấp xã 

153.510.000 

Nguồn  thực 

hiện 

Chương 

trình mục 

tiêu quốc 

gia về thực 

hiện 

Chương 

trình xây 

dựng nông 

thôn mới, 

được 

UBND tỉnh 

cấp cho Sở 

Nội vụ tại 

Quyết định 

số 

2068/QĐ-

UBND 

ngày 

12/12/2023 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

trong 

nước, 

qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

50 ngày 
Quý 

III/2024 
Trọn gói 90 ngày    

2 
Gói thầu 

số 02 

Tổ chức 02 

lớp bồi 

dưỡng về 

quản lý hành 

chính, quản 

lý kinh tế - 

xã hội 

chuyên sâu 

cho cán bộ 

cấp xã 

182.706.000 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

trong 

nước, 

qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 01 

túi hồ sơ 

50 ngày 
Quý 

III/2024 
Trọn gói 90 ngày    

Tổng giá gói thầu 336.216.000          
 


		2024-08-22T09:38:24+0700
	Hoàng Thị Hiền


		2024-08-22T10:14:50+0700


		2024-08-22T10:14:50+0700


		2024-08-22T10:14:50+0700




